模（包括將籌集之預期最低所得款項及供股股份提呈發售之比率）屬公平合理。有關
供股可能產生之零碎股份，請參閱本章程「零碎股份之買賣安排」一節。

假設已發行股份數目於記錄日期或之前並無變動且根據供股將予發行之所有
供股股份均獲承購，則供股之所得款項總額將約為112.2百萬港元。供股所得款項淨
額（扣除專業費用及其他相關開支約2.0百萬港元後）估計約為110.2百萬港元（假設供
股均獲認購且於記錄日期或之前已發行股份數目並無變動），擬作如下用途：

(i) 就承諾股份認購供股股份應佔所得款項中（最多約66.3百萬港元）：

(a) 最多約42.9百萬港元用於支付重組支持協議費用；及

(b) 最多約23.4百萬港元用於支付予債權人的工作費用及╱或債權人小
組顧問的費用；及

(ii) 餘下所得款項中：

(c) 50%用於支付與建議重組有關之費用（主要為應付予債權人的工作
費用）；及

(d) 50%用於本集團之一般營運資金需求及其他費用。

董事會函件

– 31 –

完成供股乃重組生效日期發生之先決條件。供股乃實施建議重組之重要里程
碑。重組支持協議費用及應付予債權人的費用之餘下結餘，若非由供股所得款項撥
付，將由本集團的其他財務資源撥付。建議重組需要對本集團之境外債務進行重大
的去槓桿化，這將使本公司能夠實現可持續之資本結構，以應對其長期業務營運，並
降低本集團持續營運之風險。出於完整性考慮，倘建議重組未能進行，則所得款項將
首先用於支付與建議重組有關之若干費用，無論建議重組是否完成，該等費用均應
支付，任何結餘將用作本集團之一般營運資金。經考慮上述因素，董事會認為供股之
條款（包括認購價）屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

本公司應始終遵守上市規則項下之公眾持股量規定。本公司將採取一切適當
措施，確保始終根據上市規則第8.08條維持充足之公眾持股量。

誠如本公司日期為2024年10月31日之公告所披露，本公司擬根據重組支持協議
的條款配發及發行新股權。除新股權外，於最後實際可行日期，本公司並無任何進一
步進行股權集資的明確計劃。然而，本公司將繼續監察及評估（其中包括）(i)市況；(ii)

本集團的財務狀況；及(iii)供股結果，以評估是否存在進一步集資的需求。

董事會函件

– 32 –

對本公司股權架構之影響

以下載列本公司股權架構因供股而發生之變動（假設自最後實際可行日期起至
供股完成之日已發行股份數目並無變動（發行及配發供股股份除外））（僅供說明用
途）：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後
（假設所有股東均已承購
彼等有權享有之供股股份）

緊隨供股完成後
（假設僅有贊助人
根據不可撤銷承諾

承購了彼等有權享有之
供股股份，而並無彙集及
配發零碎供股股份）

（附註1）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事
贊助人（附註2） 3,866,886,700 59.09% 5,761,661,181 59.09% 5,761,661,181 68.28%
林聰輝先生（附註3） 10,265,697 0.16% 15,295,888 0.16% 10,265,697 0.12%

公眾股東
華僑城（附註4） 650,729,098 9.94% 969,586,356 9.94% 650,729,098 7.71%
公眾股東（附註5及6） 2,016,028,005 30.81% 3,003,881,730 30.81% 2,016,028,005 23.89%

總計 6,543,909,500 100.00% 9,750,425,155 100.00% 8,438,683,981 100.00%

附註：

1. 根據不可撤銷承諾，贊助人已不可撤回地承諾彼等將並將促使彼等之受控法團認購暫定
配發予彼等之全部供股股份。請參閱本章程「董事會函件」中「不可撤銷承諾」一節。

2. 贊助人郭女士（本公司主席、執行董事兼行政總裁）與林先生（非執行董事）為夫妻。於最後
實際可行日期，(i)郭女士於其全資擁有之公司Plentiful Wise Developments Limited中持有
1,384,239股股份之直接權益及1,918,663,481股股份之間接權益；及(ii)林先生於其全資擁
有之Studious Profits Limited中持有27,729,929股股份之直接權益及1,919,109,051股股份之
間接權益。

3. 於最後實際可行日期，執行董事林聰輝先生持有10,265,697股股份之直接權益。林聰輝先
生乃林先生之妹夫。

4. 於最後實際可行日期，華僑城透過其全資附屬公司華昌國際有限公司持有650,729,098股
股份之權益。

5. 此數字包括（倘相關）預期將由本公司彙集及配發之零碎供股股份（經計及於最後實際可
行日期表中所列股東之公開持股資訊）。請參閱本章程「董事會函件」中「零碎供股股份」一
節。

6. 為避免無意中觸發收購守則所規定之全面要約責任及避免違反上市規則所規定之公眾持

股量要求，在認購中，股東申請供股項下之保證配額可能被縮減。